
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/995/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/567/21 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 5 lipca 2021 r. 
w sprawie nadania statutu Szpitalowi Klinicznemu im. dr. Józefa Babińskiego Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Klinicznego im. dr. Józefa Babińskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Krakowie stanowiącym załącznik do Uchwały XLI/567/21 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie nadania statutu Szpitalowi Klinicznemu im. dr. Józefa 
Babińskiego Samodzielny Publiczny Zakłady Opieki Zdrowotnej w Krakowie (Dz. U. Wojew. Małop. 
z 2022 r., poz. 6501) wprowadza się następujące zmianę: 

§ 15. ust. 3 pkt 3) statutu, który otrzymuje następujące brzmienie: 

3) „Jednostki i komórki organizacyjne (działalność medyczna i niemedyczna) bezpośrednio podległe Zastępcy 
Dyrektora ds. Lecznictwa: 

a) Centrum Zdrowia Psychicznego Kraków-Podgórze – lecznictwo szpitalne: 

- Oddział Psychiatryczny Kraków-Podgórze I, 

b) Centrum Zdrowia Psychicznego Kraków-Podgórze – lecznictwo ambulatoryjne: 

- Dzienny Oddział Psychiatryczny Kraków-Podgórze I, 

- Dzienny Oddział Psychiatryczny Rehabilitacyjny Kraków-Podgórze II, 

- Poradnia Zdrowia Psychicznego Kraków-Podgórze I, 

- Poradnia Zdrowia Psychicznego Kraków-Podgórze II, 

- Poradnia Zdrowia Psychicznego Kraków-Podgórze III, 

- Zespół Leczenia Środowiskowego Kraków-Podgórze I, 

- Zespół Leczenia Środowiskowego Kraków-Podgórze II, 

c) Centrum Zdrowia Psychicznego Małopolska-Południe – lecznictwo szpitalne: 

- Oddział Psychiatryczny Małopolska Południe, 

d) Centrum Zdrowia Psychicznego Małopolska-Południe – lecznictwo ambulatoryjne: 

- Dzienny Oddział Psychiatryczny Skawina, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4036



- Dzienny Oddział Psychiatryczny Myślenice, 

- Poradnia Zdrowia Psychicznego Skawina, 

- Poradnia Zdrowia Psychicznego Myślenice, 

- Zespół Leczenia Środowiskowego Skawina, 

- Zespół Leczenia Środowiskowego Myślenice, 

e) Centrum Zdrowia Psychicznego Kraków-Krowodrza – lecznictwo ambulatoryjne: 

- Dzienny Oddział Psychiatryczny Rehabilitacyjny Kraków-Krowodrza, 

- Poradnia Zdrowia Psychicznego Kraków-Krowodrza, 

- Zespół Leczenia Środowiskowego Kraków-Krowodrza, 

f) Centrum Zdrowia Psychicznego Kraków-Nowa Huta – lecznictwo ambulatoryjne: 

- Dzienny Oddział Psychiatryczny Kraków-Nowa Huta, 

- Poradnia Zdrowia Psychicznego Kraków-Nowa Huta, 

- Zespół Leczenia Środowiskowego Kraków-Nowa Huta, 

g) Centrum Zdrowia Psychicznego Małopolska- Północ – lecznictwo ambulatoryjne: 

- Dzienny Oddział Psychiatryczny Rehabilitacyjny Miechów, 

- Zespół Leczenia Środowiskowego Miechów, 

h) Specjalistyczne Centrum Psychiatrii – lecznictwo szpitalne: 

- Oddział Psychiatryczny I, 

- Oddział Psychiatryczny II, 

- Oddział Psychiatryczny III, 

- Oddział Psychiatryczny Rehabilitacyjny, 

- Oddział Psychogeriatryczny I, 

- Oddział Psychogeriatryczny II, 

- Oddział Rehabilitacji dla Uzależnionych od Substancji Psychoaktywnych ze Współistniejącymi 
Zaburzeniami Psychicznymi, 

- Oddział Leczenia Zaburzeń Osobowości i Nerwic, 

i) Małopolskie Centrum Psychiatrii Sądowej – lecznictwo szpitalne: 

- Oddział Psychiatrii Sądowej o Wzmocnionym Zabezpieczeniu, 

- Oddział Psychiatrii Sądowej o Podstawowym Zabezpieczeniu I, 

- Oddział Psychiatrii Sądowej o Podstawowym Zabezpieczeniu II, 

j) Małopolskie Centrum Psychiatrii Sądowej – lecznictwo ambulatoryjne: 

- Poradnia Terapii w Ramach Środka Zabezpieczającego, 

k) Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży Kraków-Południe – lecznictwo 
szpitalne: 

- Oddział Psychiatryczny dla Dzieci i Młodzieży, 

l) Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży Kraków-Południe – lecznictwo 
ambulatoryjne: 

- Dzienny Oddział Psychiatryczny Rehabilitacyjny dla Dzieci i Młodzieży I, 

- Dzienny Oddział Psychiatryczny Rehabilitacyjny dla Dzieci i Młodzieży II, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4036



- Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży I, 

- Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży II, 

- Poradnia Psychologiczna dla Dzieci i Młodzieży Kraków-Podgórze I, 

- Poradnia Psychologiczna dla Dzieci i Młodzieży Kraków-Południe, 

- Poradnia Psychologiczna dla Dzieci i Młodzieży Kraków-Krowodrza, 

- Poradnia Psychologiczna dla Dzieci i Młodzieży Skawina, 

m) Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia – lecznictwo szpitalne: 

- Oddział Terapii Uzależnionych od Alkoholu, w tym Osób z Innymi Dysfunkcjami, 

- Oddział Leczenia Alkoholowych Zespołów Abstynencyjnych, 

n) Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia – lecznictwo ambulatoryjne: 

- Poradnia dla Osób z Problemami Alkoholowymi, 

o) Ośrodek Neurologiczny – lecznictwo szpitalne: 

- Oddział Neurologii, 

p) Ośrodek Obsługi Medycznej – lecznictwo szpitalne: 

- Izba Przyjęć, 

- Apteka, 

- Pracownia RTG I, 

- Interdyscyplinarne Centrum terapii Zajęciowej dla Pacjentów, 

q) Ośrodek Obsługi Medycznej – lecznictwo ambulatoryjne: 

- Ambulatorium Stomatologiczne, 

- Pracownia EKG, 

- Pracowania RTG II, 

- Pracownia Neurostymulacji, 

r) Zespół Pracowników Socjalnych, 

s) Ośrodek Edukacji, Badań i Rozwoju.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4036


	Uchwała

		2023-06-05T13:56:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




